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TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 119764 Vitor Silveira da Silva 617,5 Aprovado 1 119764 Vitor Silveira da Silva 617,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 119990 Mateus Saggiorato 610,46 Aprovado 2 120843 Bernardo Augusto da Silva Zolet 600 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 120843 Bernardo Augusto da Silva Zolet 600 Aprovado 3 113372 João Batista Godinho 592,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 113372 João Batista Godinho 592,1 Aprovado 4 112823 Ivanir Roos 550 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 112823 Ivanir Roos 550 Aprovado 5 119457 Dieison Amilcar Ximenes de Paula 527,34 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 119457 Dieison Amilcar Ximenes de Paula 527,34 Aprovado 6 113805 Rogério Carlos Lemos 523,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 123463 Tiago Parnoff 525 Aprovado 7 112456 Angélica de Moraes 519,06 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 113805 Rogério Carlos Lemos 523,5 Aprovado 8 116198 Ninfa Maria Deboni 500 Aprovado 

9 112456 Angélica de Moraes 519,06 Aprovado 9 122703 Eleandro Jorge Bressan 500 Aprovado 

10 118207 Andressa Azevedo Rocha 500 Aprovado 10 119944 Jonas Tibolla 488,48 Aprovado 

11 116198 Ninfa Maria Deboni 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 117747 Letícia Maschio da Luz 450 Aprovado 

12 123660 Marcos Antonio Zanotto Junior 500 Excedente 12 118435 Edegar Carvalho 450 Aprovado 

13 122703 Eleandro Jorge Bressan 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 117928 Jairo Luiz Albuquerque dos Santos 450 Aprovado 

14 112493 Ramon de Mello de Oliveira 500 Excedente 14 120296 Liliam Evelise Silveira da Silva 450 Aprovado 

15 119944 Jonas Tibolla 488,48 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 113927 Bruna Nunes Crestani 425 Aprovado 

16 123005 Daniel Luis Ariotti 475 Excedente 16 123763 Jadir Lemos Dias 425 Aprovado 

17 119573 Franco Almeida do Oliveira 475 Excedente 17 112958 Carina Mendes 400 Aprovado 

18 117747 Letícia Maschio da Luz 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 120709 Vinícius José Andrade Franciscon 400 Excedente 

19 118435 Edegar Carvalho 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 115271 Ivo Costa Junior 375 Excedente 

20 117928 Jairo Luiz Albuquerque dos Santos 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 122784 Elias Schleder 375 Excedente 

21 122775 Volnei Edvino Drehmer 450 Excedente 21 122886 Tibiriçá Vieira de Carvalho 375 Excedente 

22 120296 Liliam Evelise Silveira da Silva 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 122407 Tiago Silveira da Silva 375 Excedente 

23 117078 Jaqueline Bedin 450 Excedente 23 121748 Estevão Augusto de Menezes 350 Excedente 
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24 118336 Jonatan Natanael Sagaz 450 Excedente 24 118636 Maicom Eduardo Favaro 350 Excedente 

25 123764 Anderson Frederico de Moura 425 Excedente 25 113640 Samdro João Pereira da Silva 350 Excedente 

26 116239 Marco Antônio Colombo 425 Excedente 26 116000 Jairo Ferretto 350 Excedente 

27 113927 Bruna Nunes Crestani 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 121790 Patricia de Goes Pínheiro 350 Excedente 

28 115638 Douglas Wagner N. Almeida 425 Excedente 28 122965 Wagner de Lima da Silva 350 Excedente 

29 123763 Jadir Lemos Dias 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 112303 Francieli Sofia Michailoff 350 Excedente 

30 112958 Carina Mendes 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 122605 Andressa Santana Flores 325 Excedente 

31 120709 Vinícius José Andrade Franciscon 400 Excedente 31 121872 Moises Antonio Taufer 325 Excedente 

32 117508 Emanuele Pez 400 Excedente 32 118880 Nilceu Berté Falchemback 325 Excedente 

33 123441 Vanessa Beatriz Aldebrand 375 Excedente 33 118310 Cleber Mendes Ribeiro 325 Excedente 

34 123231 Maria Terezinha Deboni Grando 375 Excedente 34 120922 Kely Fabiana Rodrigues 325 Excedente 

35 123390 Vinicius dos Santos 375 Excedente 35 114959 Leomar de Moraes Lemes 325 Excedente 

36 115271 Ivo Costa Junior 375 Excedente 36 121891 Edimara Tibolla 300 Excedente 

37 122784 Elias Schleder 375 Excedente 37 122908 Cassiano de Bairros de Godoi 300 Excedente 

38 122886 Tibiriçá Vieira de Carvalho 375 Excedente 38 122495 Alessandro da Silva de Oliveira 300 Excedente 

39 122407 Tiago Silveira da Silva 375 Excedente 39 119264 Cintia Melo 300 Excedente 

40 122369 Andre Luís Katzwinkel 375 Excedente 40 123283 Jeson Saggiorato 300 Excedente 

41 121748 Estevão Augusto de Menezes 350 Excedente 41 123056 Kely Cristiane Hensel Suchla 300 Excedente 

42 118636 Maicom Eduardo Favaro 350 Excedente 42 118292 Wagner Nunes Alves Ribeiro 300 Excedente 

43 119178 Gabriele Berté 350 Excedente 43 121461 Marcelo Portela 300 Excedente 

44 113640 Samdro João Pereira da Silva 350 Excedente 44 120238 Guilherme Modler de Farias 300 Excedente 

45 116000 Jairo Ferretto 350 Excedente 45 118732 Claudio Correa Pimenta 275 Excedente 

46 121790 Patricia de Goes Pínheiro 350 Excedente 46 119542 Claudia Oraide A. de Oliveira 275 Excedente 

47 122965 Wagner de Lima da Silva 350 Excedente 47 123278 Luis Carlos da Silva 275 Excedente 

48 112303 Francieli Sofia Michailoff 350 Excedente 48 122468 Rogério Lucio 275 Excedente 

49 122605 Andressa Santana Flores 325 Excedente 49 113312 Deisi Cristiane Baldissera Ribeiro 250 Excedente 

50 121872 Moises Antonio Taufer 325 Excedente 50 122064 Jonir Luiz Guizzo 250 Excedente 
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51 118880 Nilceu Berté Falchemback 325 Excedente 51 115966 Marcelo Accorsi Machado 250 Excedente 

52 118310 Cleber Mendes Ribeiro 325 Excedente 52 121379 Douglas Henrique do C. Lubian 250 Excedente 

53 123695 Valdemir da Silva Rodrigues 325 Excedente 53 120250 Emiliana Leite 250 Excedente 

54 120922 Kely Fabiana Rodrigues 325 Excedente 54 122340 Deisimari Aparecida Fontana 225 Excedente 

55 114959 Leomar de Moraes Lemes 325 Excedente 55 121603 Rafael Mattos Chaves 225 Excedente 

56 117179 Gustavo Karczeski Soares 325 Excedente 56 121404 Everton Gehring 200 Excedente 

57 116505 Rafael Zanini Trindade 325 Excedente 57 114766 Roberto Zancanaro 200 Excedente 

58 120626 Flavio Daniel Martins Santos 325 Excedente 58 119107 Adriana Bandeira 175 Excedente 

59 120272 Carlos Alexandre Morais 300 Excedente 59 122323 Marina de Lima de Almeida 150 Excedente 

60 121891 Edimara Tibolla 300 Excedente 60 122976 Franciely Sasso Vianna 100 Excedente 

61 122908 Cassiano de Bairros de Godoi 300 Excedente   112423 Marina Eduarda Saldanha 0 Faltoso 

62 114199 Helio Rodrigo Oliboni Alves 300 Excedente   113758 José Eduardo Horn 0 Faltoso 

63 122495 Alessandro da Silva de Oliveira 300 Excedente   122070 Ánderson de Assunção de Oliveira 0 Faltoso 

64 119264 Cintia Melo 300 Excedente   118787 Cleison Brusso 0 Faltoso 

65 123283 Jeson Saggiorato 300 Excedente   123603 Dartanha Ramos da Cunha 0 Faltoso 

66 123056 Kely Cristiane Hensel Suchla 300 Excedente   118363 Eleomar Altair dos Santos 0 Faltoso 

67 112721 Felipe dos Santos Goulart 300 Excedente   121059 Ezequiel da Silveira 0 Faltoso 

68 122960 Antonio Carlos da Silva Dutra 300 Excedente   123594 Franciele de Assumpçao da Silva 0 Faltoso 

69 118292 Wagner Nunes Alves Ribeiro 300 Excedente   121541 José Clairton Almeida Junior 0 Faltoso 

70 119301 Daniele Ferreira 300 Excedente   123327 Leandro Langaro Gonçalves 0 Faltoso 

71 121461 Marcelo Portela 300 Excedente 

     72 120238 Guilherme Modler de Farias 300 Excedente 

     73 120659 José Francisco Bier 275 Excedente 

     74 118732 Claudio Correa Pimenta 275 Excedente 

     75 119542 Claudia Oraide A. de Oliveira 275 Excedente 

     76 123278 Luis Carlos da Silva 275 Excedente 

     77 122468 Rogério Lucio 275 Excedente 
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78 112693 Vantoir Santori 275 Excedente 

     79 122099 Morgana Figueiro de Almeida 275 Excedente 

     80 113312 Deisi Cristiane Baldissera Ribeiro 250 Excedente 

     81 122064 Jonir Luiz Guizzo 250 Excedente 

     82 116941 Káren Sousa dos Santos 250 Excedente 

     83 115966 Marcelo Accorsi Machado 250 Excedente 

     84 121379 Douglas Henrique do C. Lubian 250 Excedente 

     85 112322 Henrique Nardi 250 Excedente 

     86 120250 Emiliana Leite 250 Excedente 

     87 122340 Deisimari Aparecida Fontana 225 Excedente 

     88 112994 Lairton Rodrigues 225 Excedente 

     89 116885 Eleandro Marcos Favero dos Passos 225 Excedente 

     90 114799 Felipe Ribeiro Cezar 225 Excedente 

     91 123238 Saiure Canto 225 Excedente 

     92 121603 Rafael Mattos Chaves 225 Excedente 

     93 121404 Everton Gehring 200 Excedente 

     94 123302 Guilherme de Cesaro Vargas 200 Excedente 

     95 114766 Roberto Zancanaro 200 Excedente 

     96 119107 Adriana Bandeira 175 Excedente 

     97 122323 Marina de Lima de Almeida 150 Excedente 

     98 120559 Sidnei Leomar Bonfante 125 Excedente 

     99 120473 Ilhana Raasch 125 Excedente 

     100 122976 Franciely Sasso Vianna 100 Excedente 

       112423 Marina Eduarda Saldanha 0 Faltoso 

       122896 Paulo Cesar Wittée Pedroso Júnior 0 Faltoso 

       113758 José Eduardo Horn 0 Faltoso 

       122074 Ademilson de Oliveira 0 Faltoso 

     



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 
Vestibular Inverno/2011 - Técnico Subsequente 

Resultado Final - Campus Passo Fundo 
 

Página 5 de 13 
 

  118110 Alex dos Santos Domeneghini 0 Faltoso 

       123317 Altemar Grigollo de Oliveira 0 Faltoso 

       122070 Ánderson de Assunção de Oliveira 0 Faltoso 

       119255 Caroline Zancanaro Paixão 0 Faltoso 

       118787 Cleison Brusso 0 Faltoso 

       123603 Dartanha Ramos da Cunha 0 Faltoso 

       121169 Edna dos Santos Loreto 0 Faltoso 

       118363 Eleomar Altair dos Santos 0 Faltoso 

       119102 Elisa Lemes 0 Faltoso 

       121059 Ezequiel da Silveira 0 Faltoso 

       123594 Franciele de Assumpçao da Silva 0 Faltoso 

       123018 Giovani Hentschke Brutti 0 Faltoso 

       121541 José Clairton Almeida Junior 0 Faltoso 

       113433 José Henrique Poletto 0 Faltoso 

       121969 Juliano Serafim Sereno 0 Faltoso 

       123327 Leandro Langaro Gonçalves 0 Faltoso 

       123483 Pedro Dionei Bach Renner 0 Faltoso 

       122368 Priscila Aparecida Somenzi 0 Faltoso 

       119836 Rogerio da Silva Paes 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 123033 Arilio Silva Junior 507,3 Aprovado 1 122852 Anderson Henrique C. Pires 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 123364 Mariza Monteleone da Rosa 475 Aprovado 2 123050 Elton Wegrzynek 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 122852 Anderson Henrique C. Pires 475 Aprovado 3 121449 Alisson Fernando Bonatti 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 123050 Elton Wegrzynek 450 Aprovado 4 122999 Alex Spagnollo 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 122867 Alvaro Luis Catto 450 Aprovado 5 121574 Jeancarlo Paetzold 350 Aprovado 

6 114230 Daniel Rodrigues 425 Aprovado 6 122860 Juliano Fanton 325 Aprovado 

7 121449 Alisson Fernando Bonatti 400 Aprovado 7 114131 Paulo Roberto Pereira Machado 325 Aprovado 

8 122999 Alex Spagnollo 400 Aprovado 8 117463 Daniel Belé 325 Aprovado 

9 122422 Giovani Jandt 400 Aprovado 9 113834 Larissa Muller Herter 325 Aprovado 

10 117812 Maico André dos Santos da Silva 375 Aprovado 10 114394 Henrique Dias de Menezes 325 Aprovado 

11 121574 Jeancarlo Paetzold 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 113172 André Felipe Wasem 325 Aprovado 

12 122860 Juliano Fanton 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 119182 Augusto Andreis Sabbi 300 Aprovado 

13 114131 Paulo Roberto Pereira Machado 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 118724 Priscila Rafaela Carvalho 275 Aprovado 

14 117463 Daniel Belé 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 120006 Bruno de Oliveira 250 Aprovado 

15 118777 Moises da Silva dos Santos 325 Excedente 15 122120 Ademir Siqueira da Costa 250 Excedente 

16 113834 Larissa Muller Herter 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 123800 Erico  Silva 250 Excedente 

17 117796 Fernando Durante 325 Excedente 17 117682 Jaqueline dos Santos Frazao 250 Excedente 

18 114394 Henrique Dias de Menezes 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 119284 Vinicius Souza Teles 250 Excedente 

19 113172 André Felipe Wasem 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 118497 Jean Felipe Vargas 225 Excedente 

20 118102 Rudinei Vieira Tomaz 300 Excedente 20 123649 Jeronimo Barriquel Schleder 225 Excedente 

21 119182 Augusto Andreis Sabbi 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 121771 Jorge Odacilio Sanaioto Alves 175 Excedente 

22 118724 Priscila Rafaela Carvalho 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 119757 Suzette Rodrigues 150 Excedente 

23 118156 Luciano Pimentel da Silva 275 Excedente   122423 Maurício Sareto 0 Faltoso 
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24 120006 Bruno de Oliveira 250 Já aprovado em outra reserva de vaga   120901 Jisseléa de Carli 0 Faltoso 

25 122120 Ademir Siqueira da Costa 250 Excedente   112912 Débora Lygiane Soster 0 Faltoso 

26 123800 Erico  Silva 250 Excedente   123536 Edicarlos Durante 0 Faltoso 

27 117682 Jaqueline dos Santos Frazao 250 Excedente   119946 Eduardo Rosa Pagliarini 0 Faltoso 

28 119284 Vinicius Souza Teles 250 Excedente   115672 Felipe Brambati 0 Faltoso 

29 118497 Jean Felipe Vargas 225 Excedente   119941 Johnny Krull Monteiro 0 Faltoso 

30 123313 Leandro Cordeiro Lopes 225 Excedente   119901 Jordana de Quadros 0 Faltoso 

31 122428 Uelliton Abreu dos Santos 225 Excedente   115995 Lucas da Rosa Miorando 0 Faltoso 

32 123649 Jeronimo Barriquel Schleder 225 Excedente   122692 Roberta de Giacometti 0 Faltoso 

33 122432 Paula Grasiele Francisco 200 Excedente   122819 Thiago da Silva 0 Faltoso 

34 121771 Jorge Odacilio Sanaioto Alves 175 Excedente   112990 Welington Henrique Malesza 0 Faltoso 

35 119757 Suzette Rodrigues 150 Excedente   117502 William Garbin 0 Faltoso 

  122423 Maurício Sareto 0 Faltoso 

       120901 Jisseléa de Carli 0 Faltoso 

       123644 Marciano de Oliveira França 0 Faltoso 

       121444 Anderson Risso Maier 0 Faltoso 

       123503 Aquiles Antonio Puerari 0 Faltoso 

       112912 Débora Lygiane Soster 0 Faltoso 

       123536 Edicarlos Durante 0 Faltoso 

       119946 Eduardo Rosa Pagliarini 0 Faltoso 

       115672 Felipe Brambati 0 Faltoso 

       119941 Johnny Krull Monteiro 0 Faltoso 

       119901 Jordana de Quadros 0 Faltoso 

       121314 Josimar Rovani 0 Faltoso 

       115995 Lucas da Rosa Miorando 0 Faltoso 

       122294 Maico Cristiano Teixeira 0 Faltoso 

       122978 Mari da Silva Bairros 0 Faltoso 
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  123046 Paulo Augusto do Prado 0 Faltoso 

       122692 Roberta de Giacometti 0 Faltoso 

       122819 Thiago da Silva 0 Faltoso 

       120829 Wagner Dall Agnol Zabot 0 Faltoso 

       112990 Welington Henrique Malesza 0 Faltoso 

       117502 William Garbin 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM MECÂNICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 114546 Alamir Junior do Rosario 450 Aprovado 1 114546 Alamir Junior do Rosario 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 121754 Diego Oliveira Borges 450 Aprovado 2 121754 Diego Oliveira Borges 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 116279 Anderson Rebechi Portella 425 Aprovado 3 116279 Anderson Rebechi Portella 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 117309 Ronaldo Antunes 400 Aprovado 4 120912 Flávio José Chaves 275 Aprovado 

5 120586 Lucas Drum 400 Aprovado 5 114002 Alexsandro de Bairros 275 Aprovado 

6 123276 Rafael Garzão Flores 350 Aprovado 6 116401 Edicarlo Barreiros de Jesus 250 Aprovado 

7 119827 Jonathan William dos Santos 350 Aprovado 7 114622 Matheus de Mello 225 Aprovado 

8 114527 Felipe Fontana de Pauli 350 Aprovado   117664 Wangles de Bastiani 0 Faltoso 

9 116949 Adair Sebastiao Santos Prestes 325 Aprovado   112674 Alisson Campo Queiroz 0 Faltoso 

10 116959 Marcos Neron de Oliveira 325 Aprovado 

     11 123143 Alexandre Loureiro de Mello 300 Aprovado 

     12 123116 Fernando Alves da Silva 300 Aprovado 

     13 120912 Flávio José Chaves 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     14 120556 Adair Sampaio 275 Excedente 

     15 114002 Alexsandro de Bairros 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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16 116401 Edicarlo Barreiros de Jesus 250 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     17 123620 Fernando da Silveira Picolo 250 Excedente 

     18 112790 Rudimar Gazola 250 Excedente 

     19 114622 Matheus de Mello 225 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     20 120929 Juliana Paula Telles dos Santos 200 Excedente 

       117664 Wangles de Bastiani 0 Faltoso 

       112674 Alisson Campo Queiroz 0 Faltoso 

       123466 Maria Eduarda Salomoni da Silva 0 Faltoso 

       121085 Ueberto Viana 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM MECÂNICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 117263 Loudemar Noguete 624,7 Aprovado 1 117263 Loudemar Noguete 624,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 112677 André Felipe Teixeira Gerlach 600,22 Aprovado 2 112677 André Felipe Teixeira Gerlach 600,22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 122442 Jonas Ronaldo Berwig da Silva 575 Aprovado 3 122442 Jonas Ronaldo Berwig da Silva 575 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 122125 Henrique Dallacosta 543,36 Aprovado 4 119350 Albert Roger Marin Viaro 525 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 116610 Elis Andréia Silva da Rosa Betiato 529,38 Aprovado 5 114381 Sarahcoelho Feitosa 515,12 Aprovado 

6 119350 Albert Roger Marin Viaro 525 Aprovado 6 121985 Anderson Bruno Regauer 500 Aprovado 

7 116862 Lucas Eduardo Morais de Rezende 525 Excedente 7 118962 Cassio Felipe Cordeiro 475 Aprovado 

8 114381 Sarahcoelho Feitosa 515,12 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 120782 Guilherme Piovesano 475 Aprovado 

9 121985 Anderson Bruno Regauer 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 121451 Deluan André Candaten 450 Aprovado 

10 118962 Cassio Felipe Cordeiro 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 121023 Joilson Rampon Martins 431,46 Aprovado 

11 120782 Guilherme Piovesano 475 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 116255 Ademilso Spibida 425 Excedente 

12 121319 Alexandre Bortolini Centenaro 450 Excedente 12 114023 Ademir Gomes de Borba 425 Excedente 
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13 121451 Deluan André Candaten 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 123601 Gilvane Bortolomedi 400 Excedente 

14 115771 Tiago Anese 450 Excedente 14 115940 Anderson dos Santos Cigognini 400 Excedente 

15 121023 Joilson Rampon Martins 431,46 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 121459 Joel Vicenzi 375 Excedente 

16 114711 Jeferson Luiz de Araujo 425 Excedente 16 120907 Cleisonmaschio 375 Excedente 

17 116255 Ademilso Spibida 425 Excedente 17 118524 Ricardo Rodrigues Lima 350 Excedente 

18 114023 Ademir Gomes de Borba 425 Excedente 18 122229 Natanael Mathias Junior 350 Excedente 

19 121109 Franciel Girardi 425 Excedente 19 115466 Marcelo Petry 350 Excedente 

20 123778 Gabriel dos Passos 425 Excedente 20 121841 Alessandro Miguel dos S. Fochi 325 Excedente 

21 119258 Alexandre Teixeira Luz 425 Excedente 21 120009 Anderson Antunes Santos 325 Excedente 

22 121010 Gabriel Brambilla 400 Excedente 22 121032 Diogo da Silva de Morais 325 Excedente 

23 123601 Gilvane Bortolomedi 400 Excedente 23 117966 André da Silva Rossetto 300 Excedente 

24 120744 Paulo Henrique Possebom 400 Excedente 24 112582 William Lima 275 Excedente 

25 112898 Mafus Ivécio Deitos Filho 400 Excedente 25 120604 André Luiz Rigon 275 Excedente 

26 115940 Anderson dos Santos Cigognini 400 Excedente 26 120555 Claucir Maciel da Silva 275 Excedente 

27 116030 Eduardo Vancini 375 Excedente 27 122642 Marco Andre Saibro de Almeida 250 Excedente 

28 121459 Joel Vicenzi 375 Excedente 28 116713 Valdecir Zanella da Silva 250 Excedente 

29 120202 Glaucio Delvan de Oliveira 375 Excedente 29 122157 Alvaro Biasotto 250 Excedente 

30 120907 Cleisonmaschio 375 Excedente 30 122911 Tiago da Silva 250 Excedente 

31 116077 Guilherme Estanislau Ketzer 350 Excedente 31 116668 Tiago Camara 250 Excedente 

32 118208 José Nilson Promocena Júnior 350 Excedente 32 117228 Edson Silva Schaeffer 225 Excedente 

33 123361 Daniel Luiz Mezadri 350 Excedente 33 121758 Luciano de Paula e Souza 225 Excedente 

34 118524 Ricardo Rodrigues Lima 350 Excedente 34 113282 Fernando Frizon Oliveira 225 Excedente 

35 119983 Jorge Rodrigues da Silva 350 Excedente 35 123852 Jucimar Primo Ferreira dos Santos 200 Excedente 

36 122229 Natanael Mathias Junior 350 Excedente 36 121098 Alberto Canello 125 Excedente 

37 115466 Marcelo Petry 350 Excedente   115214 Rogério Iainsch 0 Faltoso 

38 121077 Tiago da Rocha 350 Excedente   119735 Adriano Faustino de Lima 0 Faltoso 

39 121841 Alessandro Miguel dos S. Fochi 325 Excedente   114580 Adroaldo Silva de Oliveira 0 Faltoso 
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40 117075 Gilson Antonio de Oliveira 325 Excedente   120957 Alex Junior Deuner 0 Faltoso 

41 120009 Anderson Antunes Santos 325 Excedente   113669 Anderson Batista Boeira 0 Faltoso 

42 114070 Fabio de Almeida Oliveira 325 Excedente   121552 Ariel Alexsander Dias 0 Faltoso 

43 121032 Diogo da Silva de Morais 325 Excedente   118437 Iuri da Cunha Machado 0 Faltoso 

44 117815 Felipe Matheus da Silva 325 Excedente   121839 João Henrique Ribeiro 0 Faltoso 

45 117492 Wilian Carlos Lorena 325 Excedente   123334 João Lucas Camargo 0 Faltoso 

46 119030 Jorge Luís Lima Gonçalves 300 Excedente   117241 Leandro Poetini Leite 0 Faltoso 

47 118653 Marieli Menegon de Araujo 300 Excedente   115519 Luciana Henkes 0 Faltoso 

48 117966 André da Silva Rossetto 300 Excedente   122992 Maicol Vargas da Silva 0 Faltoso 

49 121375 Ricardo da Silva Lorenzoni 300 Excedente   119855 Maicon Gomes do Amarante 0 Faltoso 

50 123284 Edgar Augusto Bonês 300 Excedente   120520 Mateus Alves da Silva 0 Faltoso 

51 117366 Lauricio Cantelli 275 Excedente   118424 Rafael Cardoso Nunes 0 Faltoso 

52 112582 William Lima 275 Excedente   120757 Romenique Modena Hommerding 0 Faltoso 

53 120604 André Luiz Rigon 275 Excedente   119597 Setembrino Figleriski 0 Faltoso 

54 120555 Claucir Maciel da Silva 275 Excedente 

     55 121045 Robson Boscardin 275 Excedente 

     56 119724 Marcos Alexandre Castoldi 250 Excedente 

     57 121581 Rafael de Carli 250 Excedente 

     58 122642 Marco Andre Saibro de Almeida 250 Excedente 

     59 116713 Valdecir Zanella da Silva 250 Excedente 

     60 122157 Alvaro Biasotto 250 Excedente 

     61 119059 Ismael Rodrigues 250 Excedente 

     62 122911 Tiago da Silva 250 Excedente 

     63 116668 Tiago Camara 250 Excedente 

     64 117228 Edson Silva Schaeffer 225 Excedente 

     65 121460 Willian de Col 225 Excedente 

     66 119563 Gilberto do Prado Arruda Junior 225 Excedente 
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67 121758 Luciano de Paula e Souza 225 Excedente 

     68 122286 Milton Adriano Dias 225 Excedente 

     69 113282 Fernando Frizon Oliveira 225 Excedente 

     70 123852 Jucimar Primo Ferreira dos Santos 200 Excedente 

     71 123579 Fabio Nogueira 200 Excedente 

     72 118027 Everton Necher 200 Excedente 

     73 122802 Eder Vargas 175 Excedente 

     74 118882 Tiago da Silva 175 Excedente 

     75 121437 Sidnei Camargo da Luz 150 Excedente 

     76 121098 Alberto Canello 125 Excedente 

       113824 William de Carli. 0 Faltoso 

       115214 Rogério Iainsch 0 Faltoso 

       120281 Edson Girardi Bueno 0 Faltoso 

       119735 Adriano Faustino de Lima 0 Faltoso 

       114580 Adroaldo Silva de Oliveira 0 Faltoso 

       120957 Alex Junior Deuner 0 Faltoso 

       113669 Anderson Batista Boeira 0 Faltoso 

       121552 Ariel Alexsander Dias 0 Faltoso 

       122507 Charlon do Carmo Loser 0 Faltoso 

       119419 Cristian Tibolla 0 Faltoso 

       122147 Cristiano Boeira de Oliveira 0 Faltoso 

       119397 Daniel Almeida da Silva 0 Faltoso 

       113582 Elias Junior da Rosa 0 Faltoso 

       123126 Fabio Luis Silveira 0 Faltoso 

       118437 Iuri da Cunha Machado 0 Faltoso 

       121839 João Henrique Ribeiro 0 Faltoso 

       123334 João Lucas Camargo 0 Faltoso 
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  123083 Jose Marlon Kunzler Pires 0 Faltoso 

       117241 Leandro Poetini Leite 0 Faltoso 

       115519 Luciana Henkes 0 Faltoso 

       117295 Luiz Henrique Borges Scheit 0 Faltoso 

       122992 Maicol Vargas da Silva 0 Faltoso 

       119855 Maicon Gomes do Amarante 0 Faltoso 

       120520 Mateus Alves da Silva 0 Faltoso 

       123358 Max Ricardo Pereira da Silva 0 Faltoso 

       118424 Rafael Cardoso Nunes 0 Faltoso 

       120757 Romenique Modena Hommerding 0 Faltoso 

       119597 Setembrino Figleriski 0 Faltoso 

      


